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Hej alla boenden här på Kyndelgränd 

Nu är vi inne i juli månad, därmed betyder det semestertider för många, men 

inte för alla förstås. I och med att det är semestertider kan det betyda att 

många av oss reser bort, på kortare och längre turer. Vi vill därmed påminna er 

alla om att gärna hålla ett extra öga på våra omgivningar och människor som 

befinner sig i vårt område. Det är också bra att eventuellt be någon av de 

närmsta grannarna eller någon annan om hjälp med att; ta in posten, vattna 

blommorna eller liknande, för att hålla objudna gäster borta, när ni inte är 

hemma. VI VILL ÄVEN GÖRA ER OBSERVANTA PÅ ATT, ENLIGT RYKTESVÄG ÄR 

DET NÅGRA PERSONER SOM CYKLAR OMKRING I VÅRT NÄROMRÅDE OCH 

KOLLAR IN ALLA CYKLAR SOM STÅR PÅ GÅRDARNA. 

Det fina sommarvädret fortsätter och arbetena i våra gemensamma rabatter är 

nu klara. 

STYRELSEN TIPSAR OCH HÄLSAR: 

OM NI RESER BORT, SE TILL ATT STÄNGA AV KRANEN TILL DISKMASKINEN, SÅ 

VATTENTILLFÖRSELN STÄNGS AV, DÄRMED MINSKAR RISKEN KRAFTIGT AV 

ATT BEHÖVA DRABBAS AV OBEHAGLIG ÖVERRASKNING, SÅ SOM EVENTUELL 

ÖVERSVÄMNING VID HEMKOMSTEN. 

 

STYRELSELOKALEN/ÖVERNATTNINGSLÄGENHETEN: 

Vi har ändrat på kostnaden för lån av övernattningslägenheten från gratis, till 

200 kronor för dagshyra. Vilket betyder att de kostar 200 kronor att hyra 

lokalen både för övernattning och enbart en dagsaktivitet.  

UPPHITTAD BILNYCKEL: 

Det har hittats en bilnyckel på parkeringen, återfås mot beskrivning. Kontakta 

styrelsen om ni anser er sakna en bilnyckel. 
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CYKELFÖRRÅDEN: 

I vissa cykelförråd är det lite trångt om utrymme. Vissa cyklar verkar aldrig 

användas. Till våren 2019 kommer vi att göra en stor utrensning av alla 

cykelförråd. Information om hur det kommer att gå till, kommer under tidig vår 

2019. Känner du själv till att du har en eller flera cyklar, som enbart står och tar 

onödig plats, är det välkommet om du har möjlighet, att forsla bort dem själv 

till Petterboda återvinningscentral eller skänka bort/sälja dem vidare för 

fortsatt bruk. 

STÄDDAGAR: 

VI VILL ÄVEN FLAGGA FÖR ATT DET INTE BLIR NÅGON GEMENSAM 

HÖSTSTÄDNING. VI KOMMER DOCK SATSA PÅ EN HÄRLIG GEMENSAM 

VÅRSTÄDNING ISTÄLLET, MED AVSLUTANDE PUBKVÄLL.  

ÅTERVINNINGSRUMMEN: 

Vi vill återigen tacka för det gemensamma ansvaret många av oss tar med att 

hålla ordning i återvinningsrummen, genom att lägga eller ställa saker/sopor i 

rätt rum och i rätt kärl/plats. 

TVÄTTSTUGORNA: 

Vi vill påminna om att hålla efter med städningen, när man brukat en 

tvättstuga. Tydligare och uppdaterade städregler för ökad trivsel för den som 

ska tvätta, kommer inom kort. Vi vill dock i samma stund tacka alla som kämpar 

med att hålla efter sig. TILLSAMMANS NÅR VI FRAMGÅNG. 

ÖPPET HUS 

Nästa datum för öppet hus i Styrelselokalen är torsdag 30/8, Vilket betyder att 

vi håller stängt den 26/7. Ni som medlemmar kan dock komma i kontakt med 

oss i styrelsen genom att maila: soluret@bredband.net.  

 

SKÖNA SOMRIGA HÄLSNINGAR: 

//STYRELSEN 
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